

Смета на замену участков водопровода г. Москва, ООО "МПЗ"

| №/№ | Наименование работ | Объем работ | | | |
|-----|---|-------------|--------|------------------|------------------|
| | | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед.,руб. | Всего, руб. |
| | Раздел №1 Замена на трубы ПНД | | | | |
| 1 | Бестраншейная прокладка водопроводных сетей из труб ПНД d=160мм | м | 45 | 4400 | 198000 |
| 2 | Стоимость трубы ПНД d=160мм | м | 45 | 704 | 31680 |
| 3 | Демонтаж запорной арматуры | шт | 3 | 1200 | 3600 |
| 4 | Монтаж запорной арматуры и фасонных частей | шт | 3 | 1900 | 5700 |
| 5 | Стоимость тройника эл. сварного 110x110мм | шт | 1 | 3650 | 3650 |
| 6 | Стоимость задвижки МЗВ-100 | шт | 0 | 10000 | 0 |
| 7 | Стоимость фланца DN110 | шт | 6 | 1030 | 6180 |
| 8 | Стоимость электросварной муфты D160 | шт | 0 | 1640 | 0 |
| 9 | Стоимость втулки под фланец D110 | шт | 4 | 1265 | 5060 |
| | Итого по разделу №1: | | | | 253870,00 |
| | НДС | 18% | | | 45696,60 |
| | Итого по смете с НДС: | | | | 299566,60 |

18.04.2017

От Подрядчика _____
м.п.

От Заказчика _____
м.п.



Смета на замену участков водопровода г. Москва, ООО "МПЗ"

| №/№ | Наименование работ | Объем работ | | | |
|-----|---|-------------|--------|------------------|------------------|
| | | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед.,руб. | Всего, руб. |
| | Раздел №1 Замена на трубы ПНД | | | | |
| 1 | Бестраншейная прокладка водопроводных сетей из труб ПНД d=160мм | м | 62 | 4400 | 272800 |
| 2 | Стоимость трубы ПНД d=160мм | м | 62 | 704 | 43648 |
| 3 | Демонтаж запорной арматуры | шт | 3 | 1200 | 3600 |
| 4 | Монтаж запорной арматуры и фасонных частей | шт | 3 | 1900 | 5700 |
| 5 | Стоимость тройника эл. сварного 110x110мм | шт | 1 | 3650 | 3650 |
| 6 | Стоимость задвижки МЗВ-100 | шт | 0 | 10000 | 0 |
| 7 | Стоимость фланца DN110 | шт | 6 | 1030 | 6180 |
| 8 | Стоимость электросварной муфты D160 | шт | 0 | 1640 | 0 |
| 9 | Стоимость втулки под фланец D110 | шт | 2 | 1265 | 2530 |
| | Итого по разделу №1: | | | | 338108,00 |
| | НДС | 18% | | | 60859,44 |
| | Итого по смете с НДС: | | | | 398967,44 |

18.04.2017

От Подрядчика _____
м.п.

От Заказчика _____
м.п.



Смета на замену участков водопровода г. Москва, ООО "МПЗ"

| №/№ | Наименование работ | Объем работ | | | |
|-----|---|-------------|--------|------------------|------------------|
| | | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед.,руб. | Всего, руб. |
| | Раздел №1 Замена на трубы ПНД | | | | |
| 1 | Бестраншейная прокладка водопроводных сетей из труб ПНД d=160мм | м | 26 | 4400 | 114400 |
| 2 | Стоимость трубы ПНД d=160мм | м | 26 | 704 | 18304 |
| 3 | Демонтаж запорной арматуры | шт | 3 | 1200 | 3600 |
| 4 | Монтаж запорной арматуры и фасонных частей | шт | 3 | 1900 | 5700 |
| 5 | Стоимость тройника эл. сварного 110x110мм | шт | 1 | 3650 | 3650 |
| 6 | Стоимость задвижки МЗВ-100 | шт | 0 | 10000 | 0 |
| 7 | Стоимость фланца DN110 | шт | 6 | 1030 | 6180 |
| 8 | Стоимость электросварной муфты D160 | шт | 0 | 1640 | 0 |
| 9 | Стоимость втулки под фланец D110 | шт | 0 | 1265 | 0 |
| | Итого по разделу №1: | | | | 151834,00 |
| | НДС | 18% | | | 27330,12 |
| | Итого по смете с НДС: | | | | 179164,12 |

18.04.2017

От Подрядчика _____
м.п.

От Заказчика _____
м.п.





115193 г. Москва, ул. Сайкина, д. 13
тел. 8 (495) 989 43 42
e-mail: info@sk-city.ru
www.sk-city.ru

№ 4/53

Смета на замену участков водопровода г. Москва, ООО "МПЗ"

| №/№ | Наименование работ | Объем работ | | | |
|-----|---|-------------|--------|------------------|------------------|
| | | Ед. изм. | Кол-во | Цена за ед.,руб. | Всего, руб. |
| | Раздел №1 Замена на трубы ПНД | | | | |
| 1 | Бестраншейная прокладка водопроводных сетей из труб ПНД d=160мм | м | 53 | 4400 | 233200 |
| 2 | Стоимость трубы ПНД d=160мм | м | 53 | 704 | 37312 |
| 3 | Демонтаж запорной арматуры | шт | 3 | 1200 | 3600 |
| 4 | Монтаж запорной арматуры и фасонных частей | шт | 3 | 1900 | 5700 |
| 5 | Стоимость тройника эл. сварного 110x110мм | шт | 1 | 3650 | 3650 |
| 6 | Стоимость задвижки МЗВ-100 | шт | 0 | 10000 | 0 |
| 7 | Стоимость фланца DN110 | шт | 6 | 1030 | 6180 |
| 8 | Стоимость электросварной муфты D160 | шт | 0 | 1640 | 0 |
| 9 | Стоимость втулки под фланец D110 | шт | 6 | 1265 | 7590 |
| | Итого по разделу №1: | | | | 297232,00 |
| | НДС | 18% | | | 53501,76 |
| | Итого по смете с НДС: | | | | 350733,76 |

18.04.2017

От Подрядчика
м.п.

От Заказчика
м.п.